PAGE
5

КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26 июля 2016 года                                                                           №10/9
Об открепительных удостоверениях
для голосования на выборах в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
нового созыва

На основании статьи  62  Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие  в референдуме  граждан Российской Федерации», Красноборская территориальная комиссия  постановляет:

        1. Назначить  членов  территориальной избирательной комиссии с правом  решающего голоса для обеспечения контроля за  получением, передачей в участковые избирательные комиссии, хранением  открепительных удостоверений для голосования на выборах в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва:

- Рудакову О.Д., Зашихину Г.Г., Иванюк В.А.
       2. Разместить  настоящее постановление на сайте  администрации  муниципального образования «Красноборски
й  муниципальный район»  в разделе  «Красноборская ТИК».
       3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя председателя  Красноборской территориальной избирательной комиссии Рудакову О.Д.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Е.Ф. Торопова
Н.В. Паршина